附件2
关于报送2025年度评审材料要求的通知
全县各企事业单位、乡镇（含街道办事处、经济开发区）：
为做好2025年度专业技术职务资格评审工作，现将报送评审材料的有关要求通知如下：
一、评审材料的类别、数量

1.《xx系列推荐评审xx级专业技术职务任职资格人员名单》（此表中申报人员的出生年月日请以人事档案中认定的填写）二份，按专业、级别分开填写；

2.《山东省专业技术职称评审表》一式6份(A3纸型，须由申报系统导出，双面打印)；
3.任现职以来取得的科研成果及奖励证书原件、任现职以来发表的著作、论文（需提供单位公章知网、万方、维普三大网站为主的论文查询页加盖）、作品原件；
4.学历学位证书（原件、加盖单位人事专章的网页查询打印件；原件毕业证丢失的须提供《毕业生登记表》复印件，单位查档人签字并加盖档案管理部门印章）、现聘资格证书、聘书或聘文、继续教育证书原件；

5.职称外语和计算机合格证书，高级的按省系列主管部门要求，中级以下不作要求；

6.推荐晋升专业技术职务“六公开”监督卡，高、中、初级各一份；

7.《2025年度XX单位职称评审申报人员推荐评议结果认定书》（专家签名须手工填写、不同系列需单独出具）二份；

8.单位推荐人员信息公示材料打印件并加盖公章；

9.非企事业单位的人员交流聘用到企事业单位专业技术岗位上工作，申报评审相应的专业技术职务时须提交有关证明材料；

10.破格申报评审的，须由单位及其主管部门写出推荐报告一份，并由呈报部门审核签署意见，加盖公章；
11.改系列申报评审的，须报送《改系列评审专业技术职务评审表》一式二份，原《专业技术职务呈报表》或《山东省专业技术职称评审表》一份，并报送反应其工作变动后业务水平、业绩情况证明材料，需所在单位人事部门加盖公章。同时需报送《山东省专业技术职称评审表》6份，需由评审系统导出；
12.复合型人才评审的，须报送原《专业技术职务呈报表》或《山东省专业技术职称评审表》一份；

13.呈报评审高级资格的材料，如省系列主管部门有文件要求的，按省系列主管部门的文件办理；

二、评审材料填报要求

1.申报人员登录山东省专业技术人员管理服务平台进行注册，登录填报相关信息，确认无误后打印《山东省专业技术职称评审表》（去年已经注册的，可以直接登录，无需重新注册）。填报申报信息时，应按照评审系统要求，扫描并上传相关证件。

2.专业技术人员填写《山东省专业技术职称评审表》时，应阅读诚信承诺书并签名。

3.专业技术人员所在单位，要在《山东省专业技术职称评审表》的单位意见栏填写：“本单位已对提供的申报材料逐一审核，真实准确，同意推荐。”负责人签名，单位盖章。

4.申报评审材料必须手续完备，内容齐全。表格要工整、清晰，不得涂改、漏页、缺页。申报评审材料须经单位及上级主管部门审查无误后，加盖公章上报。